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TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i aW ł a d z Naczelnych: 

Poz. 361. Zarządzenie o nadaniu Złotego 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 362. Zarządzenie o nadaniu ' Złotego 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 363. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. 

PoZo 364. Obwieszczenie Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 12 sierpnia 1938 r. wydane w po
rozumieniu z Ministrami Skarbu oraz Rolnictwa 
i Reform Rolnych o wydawaniu zaświadczeń na 
wolny od cła wywóz masła. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
~ 

-000- , 

Zarządzenia WładZ Naczelnych. 

-000--

podpułkownikom: 

dr Rudolfowi Czerkiewskiemu, - Tadeuszowi 
Dackiewiczowi, - Lucjanowi Władysławowi 
Ruszczewskiemu dypl., - Franciszkowi Janowi 
Smelkowskiemu, - Janowi Józefowi .Wróblew
skiemu, lekarzowi wet.j 
D;lajorom: 
Bronisławowi Bednarczykowi I, - Wiktorowi 
Chomenko, - Jakubowi Daukszy, - Zygmunto
wi Władysławowi Honkiszowi, - Stefanowi Ni
kodemowi Hryniewieckiemu, - Józefowi Stani
sławowi Kosce, - Leonowi Krajewskiemu, -
Włodzimierzowi Lewgowdowi, - Karolowi Wil
helmowi Mayowi, - Edwardowi Olewińskiemu,
Władysławowi Turowiczowi, - Franciszkowi 
Wróblowi, - Aleksandrowi Zabłockiemu I, -
Konradowi Piotrowi 2elaznemu, - Zdzisławowi 
2órawskiemu, dypl., Franciszkowi 2ukow
skiemu; 

kapitanom: 
Kazimierzowi Mańanowi Gdeszowi, - Janowi 
Kazimierzowi Ozaistowi; 

ZLOTY KRZY2 ZASLUGI 
po raz drugi 

za zasługi w służbie wojskowej: 
pułlwwnikom: 

Rudolfowi -Niemirze . ,-- Antoniemu Wlasakowi; 
361. - puł.kGWłłikowi Romaaowi Władysławowi Gor-

czyńskiemu; ZARZĄ"DZENIE , 
Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 .czerwca . 

1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62,poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi w służbie państwowej: 
Tadeuszowi Buyno, staroście powiatowemu w 
Dubnie województwa wołyńskiego, ~ dr Toma
szowi Chmielnikowskiemu, naczelnikowi wydzia
łu Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, - Andrze
jowi Cieślińskiemu, pracownikowi kontraktowe
mu Starostwa powiatowego w Jarosławiu - Ju
lianowi Młodnickiemu, pracownikowi ko~trakto
wemu Urzędu Wojewódzkiego w Toruniu -
Władysławowi Nyrkowskiemu, radcy Urzędu Wo
je~ódzkiego ~ Krakowie, - Stefanowi Mikołajo
WI Sheybalowl, referendarzowi Urzędu Woje
wódzkiego w Brześciu n/Bugiem, - Juliuszowi 
Tomaszowi Siwakowi, urzędnikowi kontraktowe
mu Starostwa powiatowego w RudkachwPje-
wództwa lwowskiegoj - . ' . 

majorom: 
Władysławowi ' Bartosikowi, dypl.; -..:.... Eugeniuszo
wi Zenonowi Zagłoba-Kaniowskiemu,-ś. p. Ada
mowi Kozłowskiemu. 

,Warszawa, dnia 16 sierpnia 1938 r. 
Prezydent Rzeczypospolite;: 

(-) l. Mościcki. 
Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 

---000---

363. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-
po raz drugi porządkowego: 

za zasługi w służbie państwowej: I Ludwikowi Belczykowi w Kielcach, - Antoninie 
Janowi Bigockiemu, urzędnikowi Starostwa w Domańskiej w Siewi~rz~ powi~tu z~wierciańskie
W ąbrzeźnie województwa pomorskiego, _ Kazi- go, -: Władys.ła~owI Flglare":lcZOW! w. Czę~to
mierzowi Bontani'emu, sekretarzowi administra- chohwle, d-StlDZ; ł Wacł~wGoWl d!i:iJkoWl w ~lel
cyjnemu Starostwa powiatowego w Olkuszu wo- cac, -.r anlS .aw~w~ .awę emu w .c.ar: 
jewództwa kieleckiego. ' kach powiatu zawIercIanskiego, - LeopoldowI 

Grabowskiemu w Zarkach powiatu zawierciań
skiego, - inż. Czesławowi Janickiemu w Często
chowie, - Władysławowi Jędrzejkiewiczowi w 
Zarkach powiatu zawierciańskiego, - Aleksan
drowi Łukasikowi w Siewierzu powiatu zawier
ciańskiego, - Janowi Lukomskiemu w Kiel
cach, - Romanowi Marusieńskiemu w Często
chowie, - Teodorowi Marszałkowi w Mrzygło
dzie powiatu zawierciańskiego, - Ludwikowi 
Stanisławowi Miszewskiemu w Kielcach, - Woj
ciechowi Nowakowi w Kromołowie . powiatu za-

Warszawa, dnia 16 sierpnia 1938 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej: 
(-) l. Mościcki. 

Prezes Rady Minio:~rów: 
(-) Sławoj Składkowski. 

--oOo~--

362. 

ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZLOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi w służbie wojskowej: 
pułkownikowi Bronisławowi Adamowiczowi; 

' wierćia:ńskiego; - Stanisławowi Olszewskiemu 
we Wzdole Rządowym powiatu kieleckiego,
dr Mieczysławowi Osternpwi w Zawierciu,
Marcelemu Pachlewskiemu w Zawierciu, - Kon
radowi Antoniemu Pasierbińskiemu w Zawier
ciu, - Aleksandrowi Płazińskiemu w Bobrzy po
wiatu kieleckiego, - Wincentemu Płazińskiemu 
w Bobrzy powiatu kieleckiego, -:-Władysławowi 
Płazińskiemu w Bobrzy powiatu kieleckiego, -
Stanisławowi Rybińskiemu w Kielcach, - dr Wi-

toldowi Siciarzowi w Częstochowie, - Katarzy
nie Smugowej w Brudzowie powiatu kieleckie
go, - Wacławowi Snarskiemu w Kielcach, - Eu
geniuszowi Stroblowi w Częstochowie, - Ale
ksandrowi Swiatowi w Suchedniowie powiatu 
kieleckiego, - inż. Edwardowi Usakiewiczowi w 
Częstochowie województwa kieleckiego, - Hen
rykowi Woźnickiemu w Kielcach, - Feliksowi Zu
chowi w Siewierzu powiatu zawierciańskiego, -
Jerzemu 2ubrowi w Zawierciuj -

za zasługi na polu pracy zawodowe;: 
Michałowi HerOdowi w Radomicach powiatu kie
leckiego, - Józefowi Osieckiemu w Lutowiźnie 
powiatu kieleckiegoj -

SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz drugi 

za zasługi na polu podniesfenia stanu sanitarno
porządkowego: 

Stanisławowi SiwODowi w Zawierciu; 

BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI 

I po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 
.Stanisławowi Adamczykowi w Niegowomicach 
powiatu zawierciańskiegp, - Piotrowi Buczkowi 
VI Bogu'ć:hwałowicach powiatu zawierciańskie
go, - Janowi Dąbrowskiemu · w Serwinowie po
wiatu kieleckiego, - Janowi Masłooiowi w Ko
ziegłowach· powiatu zawierciańskiego, - Stani
sławowi Mercie w Myszkowie powiatu zawier

. ciiuiskiego, - Marcinowi Musze w Kotowicach 
powiatu zawierciańskiego, - Marianowi Ożarow
skiemu w Daleszycach powiatu kieleckiego, -
Józefowi Soleckiemu w Porębie powiatu zawier
ciańskiego, - Janowi Suchoronczakowi w Sie
wierzu powiatu zawierciańskiego, _ . Władysła
wowi Trzmielewskiemu w Zawierciu, - Ignace
mu Zemście w Zagnańsku powiatu kieleckiegoj-

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno
porządkowego : 
Marii Adamskiej w Poraju powiatu zawierciąń
skiego, - Karolowi Badowskiemu w Chęcinach 
powiatu kieleckiego, - Walentemu Balasińskie
mu w Chęcinach powiatu kieleckieg~, - Felikso
wi Baryle w Zawierciu, - Marianowi Belczyń
skiemu w Za wierciu, -Władysławowi Białasowi 
w Zarkach powiatu zawierciańskiego, - Włady
sławowł Białkowi ·we Wzdole Rządowym powiatu 
kieleckiego, - Józefowi Błachowi w Siewier'zu 
powiatu zawierciań/lkiego, - Władysławowi Bor
kowskiemu w Sniadce powiatu kieleckiego, -
Władysławowi Broniarczykowi w Częstocho
wie, - Władysławowi Brzezickiemu w Mrzygło
dzie powiatu zawierciańskiego, - Franciszkowi 
Budzińskiemu w Słupi Nowej powiatu kieleckie
go, - Janowi Chachulskiemu w Lgocie Górnej po
wiatu zawierciańskiego, - Bolesławowi Doboszo
wi w SwięŁej Katarzynie powiatu kieleckiego, -
Romanowi Długoszowi w Kielcach, - Edwardowi 
Nikodemowi Dłużewskiemu w Kielcach, -Felik
sowi Drabkowi w Porębie powiatu zawierciań
skiego, - Michałowi Dziechciarkowi w Krzemien
dzie powiatu zawierciańskiego, - Stanisławowi 
Dziekanowi w Kromołowie powiatu zawierciań
skiego, - Ignacemu Fąfarze w Kielcach, - Sta
nisławowi Feliszkowi w Grzymałowie powiatu 
kieleckiego, - Lukaszowi Fur:takowi w Bodzen
tynie powiatu kieleckiego, - Józefowi Gawroń
skiemu . w Piekoszowie powiatu kieleckiego, -
Ludwikowi Gąsiorowi w Kielcach, - Józefowi 
Gizdoniowi w Kielcach, - Józefowi Golańskiemll 
w Kielcach, - Ludwikowi Gorgulowi w Często
chowie, - Czesławowi Grabińskiemu w Michnio
wie powiatu kieleckiego, - Franciszkowi ·Grusz
czyńskiemu w Częstochowie, - Józefowi Gut
kowskiemu w Samsonowie powiatu kieleckiego,
Antoniemu Guzkowi w Siewierzu powiatu za
wierciańskiego, - Janowi Jackowskiemu w Kiel
cach, - Marcelemu Jakubowskiemu w Bodzen-
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tynie powiatu kieleckiego, - Stanisławowi Ja~ 
worskiemu we Wzdole Rządowym powiatu kie
leckiego, - Janowi Karbownikowi w Niegowoni
cach powiatu zawierciańskiego, - Rozalii Kaspe
rek w Radkowicach powiatu kieleckiego, - Wła
dysławowi Kidawie w Markowicach powiatu za
wierciańskiego, - Zygmuntowi Klimczakowi w 
Częstochowie, - Michałowi Kluszczyńskiemu w 
Żarkach powiatu zawicrciańskiego, - Stanisławo
wi Kobie w Słupi Nowej powiatu kieleckiego, -
Franciszkowi Kobylińskiemu w Kielcach, - Pa
włowi Kołodziejowi w Zawierciu, - Antoniemu 
Kowalskiemu w Kuźniakach powiatu kieleckie
go, - Zygfrydowi Krzciukowi w Kielcach, - Pio
trowi Krzysztofikowi w Kielcach, - Franciszko
wi Książkowi w Myszkowie powiatu zawierciań
skiego, - Stanisławowi Kurkowskiemu w Żarkach 
powiatu zawierciańskiego, - Stefanowi Kwapie
niowi w Zgórsku powiatu kieleckiego, - Józefo
wi Lipeckiemu w Siedlcu Dużym powiatu zawier
ciańskiego, - Stanisławowi Lipowskiemu w Czę
stochowie, - Wincentemu Ludwigowi w Smu
dzówce powiatu zawierciańskiego, - Antoniemu 
Maciejskiemu w Psarach powiatu kieleckiego, -
Antoninie Małotowej w Przeczycach powiatu za
wierciańskiego, - Adamowi Marcinkowskiemu 
w Niegowie powiatu zawierciańsk.iego, - Stani
sławowi Marcinkowskiemu w Częstochowie, -
Józefowi Marszałkowi w Mrzygłodzie powiatu za
wierciańskiego, - Mieczysławowi Maślankiewi
czowi w Kromołowie powiatu zawierciańskiego,
Stanisławowi Matyjowi w Łazach powiatu zawier
ciańskiego, - Edmundowi Matysikowi w Kiel
cach, - Władysławowi Męcikowi w Myszkowie 
powiatu zawierdańskiego, - Jakubowi Musiał
kowi w Łośnicach powiatu zawierciańskiego, -
Wincentemu Mysiakowi w Kielcach, - Władysła
wowi Nawarze w Daleszycach powiatu kieleckie
go, - Janowi Nowackiemu w Daleszycach powia
tu kieleckiego, - Adeli Nowickiej w Kielcach, -
Janowi Ociepce w Lgocie powiatu zawierciań
skiego, - Janowi Odonowi w Kielcach, - Wła
dysławowi Odulińskiemu w Zawierciu, - Fran
ciszkowi Orlińskiemu w Radomicach powiatu kie
leckiego, - Franciszkowi Pachołkowskiemu w 
Leonowie powiatu kieleckiego, - Józefowi Po
bosze w Radkowicach powiatu kieleckiego, -
Stanisławowi Pobosze w Radkowicach powiatu 
kieleckiego, - Wincentemu Jakubowi Pobosze w 
Radkowicach powiatu kieleckiego, - Edwardowi 
Przepiórze w Kielcach, - Antoniemu Puchale w 
Radkowicach powiatu kieleckiego, - Stanisła
wowi Rousseau w Częstochowie, - Ignacemu Ro-
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ziewiczowi w Częstochowie, - Władysławowi 
Sarocie w Częstochowie, - Franciszkowi Siudow
skiemu w Kielcach, - Emilowi Słaboszowi w No
wejwsi powiatu zawierciańskiego, - Karolowi 
Sobczykowi w Chęcinach powiatu kieleckiego, -
Franciszkowi Szewczykowi w Częstochowie, -
Władysławowi Szpigielowi w Bodzentynie powia
tu kieleckiego, - Janowi Toporkowi w Szczecnie 
powiatu kieleckiego, - Stefanowi Wa(;ławczyko
wi w Grabowej powiatu zawierciańskiego, - An
drzejowi Warchali w Zawierciu, - Bolesławowi 
Leonowi Wojkowskiemu w Mijaczowie powiatu 
zawierciańskiego, - Stanisławowi Wydrychowi 
w Łazach powiatu zawierciańskiego, - Janowi 
Zielonce w Smykowie powiatu kieleckiego, -
Stanisławowi Zakowi w Koziegłówkach powiatu 
zawierciańskiego, - Henrykowi Zytkowskiemu 
w Kielcach, - Wacławowi Zakowi w Gniazdowie 
powiatu zawierciańskiegoj 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz drugi 

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno
porządkowego : 

Antoniemu Deji w Łazach powiatu zawiercIan
skiego, - Janowi Rucy w Daleszycach powiatu 
kieleckiego. 

.Warszawa, dnia 16 sierpnia 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
1-) . Sławoj Składkowski. 

---oOo~--

364. 

OBWIESZCZENIE 

MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 12 sierpnia 1938 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami Skarbu 
oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o wydawaniu 

zaświadczeń na wolny od cła wywóz masła. 

Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 23 października 1934 r., wydanego 

Nr 189. 

w porozumieniu z Ministrami Przemysłu i Han
dlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o ustano
wieniu taryfy celnej wywozowej (Dz. U. R. P. 
Nr 96, poz. 873), podaje się do wiadomości, co na
stępuje: 

§ t. 

Zaświadczenia Ministerstwa Przemysłu i Han
dlu na wolny od cła wywóz masła (uwaga 2 do 
grupy III taryfy celnej wywozowej) będą wydane 
za pośrednictwem Muzeum Przemysłu i Rolnictwa 
w Warszawie (Stacji Badania Masła) w trybie, 
ustalonym w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa 
i Reform Rolnych z dnia 23 czerwca 1938 r., wy
danego w porozumieniu z Ministrem Przemysłu 
i Handlu o wywozie masła za granicę (Dz. U. R. P. 
Nr 49, poz. 384). 

Wzór zaświadczenia podany jest w załącze
niu do obwieszczenia niniejszego. 

§ 2. 

Ministerstwo Przemysłu i Handlu może uza
leżnić wydawanie zaświadczeń, wymienionych 
w § 1 obwieszczenia niniejszego, niezależnie od 
spełnienia warunków, wymienionych w cytowa
nym rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Reform 
Rolnych z dnia 23 czerwca 1938 r., od spełnienia 
dodatkowych warunków, ustalonych w porozu
mieniu z Ministerstwem Rolnictwa i Reform Rol
nych. 

§ 3. 

Obwieszczenie mmeJsze wchodzi w życie 
z dniem 1 września 1938 r. Jednocześnie traci moc 
obowiązującą obwieszczenie Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 28 października 1936 r., wydane 
w porozumieniu z Ministramj: Skarbu oraz Rol
nictwa i Reform Rolnych o wydawaniu zaświad
czeń na wolny od cła wywóz masła (Monitor 
Polski Nr 252, poz. 451). 

Minister Przemysłu i Handlu: 
w z. (-) M. Sokołowski. 

Załącznik: 

Wzór zaświadczenia. 

MINISTERSTWO PRZEMYSŁU I HANDLU ~arszawa, dnia.. l I l I I • • I I I I I i r l I dn. » I I I I i "19 ,. r. 

ZAśWIADCZENIE Nr •••••• 

Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Przemysłu i Handlu, wydanym w porozumie
niu z Ministrem Skarbu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 28 października 1936 r. 
o wydawaniu zaświadczeń na wolny od cła wywóz masła (Monitor Polski ~r. 252 
poz. 451), Ministerstwo Przemysłu i Handlu zaświadcza niniejszym, że wyszczegolnlOna 
w poniższym zaświadczeniu Stacji Badania Masła w. . . . . . . . • Nr. . • 
z dnia. • • • . . . . . przesyłka naturalnego masła krowiego mo~e być zwol~ 
niona od cła wywozowego na zasadzie uwagi 2 do grupy III taryfy celne) wywozowe) 
(rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 23 października 193'1 r. Dz. U. R. P. Nr 96, 
poz. 873). Ważność niniejszego zaświadczenia wygasa jednocześnie z ważnością wymie
nionego wyżej zaświadczenia Stacji Badania Masła. 

• , , , " , f , • • • 

Referent 
M. P. 

. . " " . , , , . " . , , 
Naczelnik Wydziału 

Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie 
STACJA BADANIA MASŁA 

• • • • . dn. ..• ,193 • • r. 

w. , • • • , • , .. i • ZAśWIADCZENIE Nr ••••• 

ważne do dn. • • . • . • • • w razie 
złożenia przesyłki w chłodni ważne do 
dn. • ...........• 

Stacja Badania Masła w • I • • ł i i I I • stwierdza niniejszym, że prze
Iyłka masła zgłoszona przez 

od 

l .. iI i 

znak eksp. kraj przeznaczenia 

Numery jednostek opakunkowych 

do R od do od do od do 

I I I I 
ilość jednostek: waga w "kilogramach: 
beczek . • • • ii • i • , • brutto . . • . . . • • 
skrzynek . •• ••••• netto . • . . . . 

I 

I 
I 

została w dniu . • • . . . . . zbadana i uznana za odpowiadającą przepisom 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 23 cz~rwca 1938 r. wy~a
nego w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu o wywozie masła za gral11cę 
(Dz. U. R. P. Nr 49, poz. 384). 

M. P. Kierownik Stacji Badania Masła 

Uwagi w związku z kontrolą, dokonaną na podstawie § 14 ust. 3 powołanego rozporzą-
dzenia : 

. . 

Chłodnia w. • . • . . • . . dnia. . . • . • . Nr . • • 

Stwierdzenie przechowywania masła w chłodni 

Zarząd Chłodni stwierdza, że niniejsza przesyłka masła była przechowywana w komo
rach chłodniczych w okresie od dn. .•• • • . do dnia . . • . . . • • 
w temperaturze. • • • • • • • oC. 

M. P. podpi. 

DO 
MINISTERSTWA PRZEMYSŁU I HANDLU 
,WYDZIAŁ HANDLU ZAGRANICZNEGO 

W WARSZAWIE 

Urząd Celny w . . . • • • . stwierdza,,że w dniu. . • . • . • • 
19 • • r. przy pozycji rejestru wywozu Nr. • • odprawił w wywozie netto • 
kg masła wysłanego 
do (kraj przeznaczenia). . . . • . • • • • • • • • • • • • • •• • 
przez (firma). . . . . . . . . • . • • • • • • • • • • • • •• • 
zbadanego w Stacji Badania Masła w. . . . . . . . . . . . . . .• • ..• 
7JWa1ni llijąc od da wywozowe,go na podstawie zaświadczenia Ministerstwa Przemysłu 
i Handlu Nr ... 

" . , .. , . " , " 
M. P. Kierownik Urzędu Celnego 

Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie. . . . , dn. • • • • 193 • r " 
STACJA BADANIA MASŁA " 
w" , , , , " , • , f. I ZAśWIADCZENIE lir ••••• 

ważne do dn.. . . • . . . • w razie 
złożenia przesyłki w chłodni ważne do 
dn. . .........••• 

Stacja Badania Masła w i , I , • 

syłka masła Iz.gło,szona przez 
• • • stwierdza niniejszym, że prze-

, . 
znak eksp. kraj przeznaczenia 

Numery jednostek opakunkowych 

od do I od I~ 
od do od 

do FI do 

I I I I 
ilość jednostek: waga w kilogramach: 
beczek" " " , , " .. f i , brutto " . " , , , , , , • 
skrzynek . . • • • • • • • netto . . . . . . . . . . 

została w dniu . . . . . . . . zbadana i uznana za odpowiadającą przepisom 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 23 cz~rwca 1938 r. wy~a
nego w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu o wywozie masła za grarucę 
(Dz. U. R. P. Nr 49, poz. 384). 

M. P. 

Uwagi w związku z kontrolą, dokonaną na podstawie § 14 ust. 3 powołanego rozporz4-
dzenia 

, , , , , , "" , " , . , . 
, , , .. i , , , t , i " , • , • 

Chłodnia w. • • • . . . . . dnia. • • • • • • Nr • • . 

Stwierdzenie przechowywania masła w chłodni 

Zarząd Chłodni stwierdza, że niniejsza przesyłka masła była prz.echowywana w komo. 
rach chłodniczych w okresie od dn. . . . . . . . • do dOla . . . . . • • • 
w temperaturze. • . • • • • • oC. 

M. P. podpis 


